Auen. H-A—Tom. IV 10
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caeteri Superiores legitime, ut profertur, electi respective numere 
suo specifice functi fuerint, nihilominus nonnulli malo spiritu 
adducti, eo quod fortassis in praefatis Capitulis non obtinuerint 
ea, quae sibi antea consequenda proposuerant, et alia cordi ha- 
bebant obtinenda, contra jam electum, confirmatum et aetualiter 
exercentem officium Provincialatus potissime insurgant, ac etiam 
contra Definitores, Visitatores, reliquosque Priores vocales et 
Doctrinarios, eisdem débitant denegantes obedientiam, honorem 
et praelatíonem, vanasque causas; tantae eontumaciae adfiucen- 
tes. Quinimo ad aliam electionem, potissime Prioris Provincia- 
lis, tumultuose et clandestine irrumpunt, et ad saecularia cau
sam saepb per viam (ut vocant) auxiliatricem déférant, conten
dentes super validitate, aut nullitate electionis praefati Prioris 
Provincialis, caeterarumque electionum, unde Provincia illa mi
sérrimo turbatur. Tune enim in dubium vocantur receptiones No- 
vitiorum ad regulärem habitum, solemnes eorumdem professio- 
nes, facúltales ad excipiendas Confessiones, institutiones Doctri- 
nariorum, seu Parochorum pro administratione sacramentorum, 
sententiae translatae in auctoritatem rei judicatae, tum absoluto
rio, tum condemnatorie a praefato Priori Provincial!, vel Diffini- 
torio, aut Prioribus localibus prolatae, caeterique actus judicia
les, et extrajudiciales utilitatem publicam vel privatam respicien- 
tes, pro nullis et invalidis habentur; utque pertinatius in sua 
persistant obstinatione, non obten ta a Superioribus facúltate ve- 
niendi Romain, longa s.uscipiunt itinera, et ad longum tempus 
contra praescriptum Constitutionum Ordinis praedicti ac decre- 
torum hujus Sanctae Sedis yagantur.

§ 2. Nos igitur effrenem illam licentiam insurgendi con
tra Superiores, eisque debitam obedientiam denegandi compes- 
cere ac Provinciarum praedictarum quieti, quantum Nobis ex
alto conceditur, consulere cupientes, dictumque Dominicum, Vi 
carium Generalem, a quibusvis excommunicationis, sus'pensio- 
nis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et 
poenis a jure, vel ab homine quavis oceasione, vel causa latis, si 
quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium 
dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolutum 
fore consentes huiusmodi supplicationibus inclinati de Ven. Fra- 
trum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis et consultationi- 
bus Episcoporum et Regularium praepositorum, qui dilectum
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iilium Procuratorem Generalem Ordinis praedicti audiverunt, 
eonsilio, auctoritate Apostólica tenore praesentium perpetuo sta- 
tuimus et ordinamus, ut si in Quitensi, vel aliis Indiarum Pro- 
vinciis praedictis electio Prioris Provincialis facta fuit per suf- 
fragium secretum a majori parte electorum, eaque a Praesidente 
Capituli succesive confírmala, omnes et singuli Provineiarum hu- 
jusmodi respective Religiosi, cuiuscumque gradus, dignitatis et 
conditionis existant, sub privatione vocis activae et passivae, ac 
graduum et dignitatum seu officiorum per eos obtentorum per- 
petuaeque inhabilitatis ad ilia, et alia in posterum obtinenda, ac 
etiam majoris excommunicationis poenis, ipso facto incurrendis, 
teneantur non solum ab alia electione Prioris Provincialis absti- 
nere, sed etiam ipsi Priori Provincial!, seu Rectori Provincial!, 
aliisque, ut supra respective electis, et institutis, secuta confir- 
matione praefata a Praesidente facta, debitara exhibere obedien- 
tiam tarn in temporalibus, quam in spiritualibus, non obstante 
quacumque protestatione, aut appelatione, etiam post confirma - 
tionem hujusraodi, facta, vel interposita de jure: Non enim ad 
hunc effectum ex certa scientia, et de Apostolicae potestatis pleni- 
tudine suppletos intelligi, ac pro suppletis haber i .voliimus omnes, 
et singulos altos defectus, etiam substantiales, juris et facti, si 
forte intervenerint in supra dictis electionibus et confirmationi- 
bus, illasque per quoscumque judices, etiam Palatii Apostolici Au
ditores, quoad omnes et singulos juris efectus haberi et judicare 
tanquam legitime et canonice factas, interim, et quousque ad Qui- 
tensem, seu alias Indiarum Provincias praedictas respective Prio
ris Generalis, vel Vicarii Generalis ejusdem Ordinis determina tio 
pervenerit, legitimeque de ea constiterit et intimata fuerit, quibus 
de jure constare et intimare debet.

§ 3. Quod si, lite pendente super validitate, seu nullitate Ca
pituli Provincialis, vel cujuscumque electionis, instet dies prae- 
flxus celebrationi novi Capituli Provincialis, possint nihiloininus 
et teneantur omnes electores ad loeum destinatum convenire, et 
juxta sacros cánones, Concilii Tridentini Decreta, ac Apostólicas, 
et dicti Ordinis Constitutiones novum Capitulum Provinciale hn- 
jusmodi celebrare, nec ratione talis litis pcndentiae, seu nullita- 
tis praetensae quisquam contra ipsius Capituli validitatem co
rara quocumque tribunal! ullo modo quidquam opponere possit. 
Idemque sit et intelligatur, etiamsi post dictum Capitulum Pro-
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vinciale coDgregatum, seu jam peractum supervenerit acl Provin- 
eiam, vel ei intimetur sententia annulatoria Prioris Generalis, 
vel Viearii Generalis, aut nova electio Prioris Provincialis, seu 
Pectoris Provincialis, aliorumque officialium, quae omnia ad ef- 
feetum annullandi Capitulum Provinciale congregatum seu jam 
peractum, prout supra dictum est, tamquain inutilia, ac sí nulla- 
tenus émanassent, omnino habeantur et judicentur; proindeque 
praefatum Capitulum Provinciale ita, et prout supra cclebratum, 
ab eodem Priore, seu Vicario Generali confirman debeat, dum- 
modo alias canonice et legitime celebratum sit. Nee tarnen ex 
lioe aliquis ullo modo occasionem sumere possit malitiose oecul- 
tandi, alterandi, seu differendi exhibitionem et publicationcn 
quarumcumque litterarum, in quibus contineatur annullatio, vel 
nova creado electorum tum in capite, tum in membris, si forsan 
a Priori, vel Vicario Generali ita provisum sit; teneatur sub cis- 
dem poenis et censuris ille (etiam si sit Prior Provincialis actúa- 
lis) ad cujus manus litteras hujusmodi pervenire contigerit, ipsas 
manifestare vel intimare illi vel illis, quibus de jure manifestar! 
seu intiman debent.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoria die XXV 
Mardi MDCLXXVIII, Pontificatus nostri anno secundo.

Concuerda con el Bulario Romano, tomo 8.°, págs. 1, 7 y sig., 
edición de Roma de 1734.

«Item, asimismo se presentó y recibió la Constitución del mis
mo M. Santo Padre Inocencio XI, su data en 25 de Marzo de 1678, 
sobre las eleccciones, y mandamos se lea, y se ponga en ejecu
ción al Capitulo Provincial próximo venidero...», se lee en el li
bro tercero de Gobierno de la Provincia, pág. 119.

INNOCENTIUS PAPA XI

AD FUTÜRAM REI MEMORIA)!

Exponi Nobis nuper fecit dilectus íilius Procarator Generalis 
Ordinis Fratrum Eremitarum S. Augustin!, quod ad tollendas 
omnes controversias quae in Quitensi aliisque Indiarum Provin- 
ciis dicti Ordinis circa electionum confirmationes a Praesidenti- 
bus seu confirmatoribus faciendas, oriri possent, dilectas etiam 
tilíus Dominicus Valvasorius, Prior Generalis d. Ordinis, nonnul-
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las ordinationes fecitper quasdam suas patentes litteras tenoris 
qui sequitur videlicet:

§ 1. Magister Frater Dominions Valvasorius, Mediolanensis, 
totius Ordinis Eremitarum S. P. N. Augustin! Prior Generalis.

Etsi ad tollendam a subditis occasionem ihsurgendi contra 
Patrem Provincialem, seu Rectoreni Provinciae et alios Superio
res in Capitulis Provincialibus vel alias in Quitensi et aliis India 
rum Provinciis respective electos et confirmâtes, eisque debitam 
obedientiam sub motivo nullitatis electionis denegandi, per Cons
titutionen! SSmi. D. N. D. Innocent», Papae XI, féliciter regnan- 
tis sub die 25 inensis Martii 1678 incipien. «Exponi nobis» &. ad 
nostram instantiam emanatam satis opportune inter alia perpetuo 
statutum sit, quod si in praedictis Quitensi et aliis Indiarum Pro
vinciis electiones P. Provincialis etaliorum, per scrutinium se- 
cretum a majori parte electorum factae, et a Praesidente confir- 
matae fuerint, omnes etsinguli alii defectus, etiam substantiales, 
juris et facti, si forte in praedictis electionibus et confirmationibus 
intervenerint, suppleri intelligantur, et pro suppletis habeantur 
interim et quousque super praedictarum electionum validitatc vel 
nullitate ad praedictas Quitensem seu alias Indiarum Provincias 
respective nostra vel succèssorum nostrorun determinatio per- 
veniat, prout in praedicta Constitutione Innocentiana latins conti- 
netur ad quam &. Quia tarnen Patribus Praesidentibus seu eonfir- 
matoribus post praelaudatae Constitutionis emanationem nondum 
praescriptum est quomodo et qualiter auctoritatem confirmandi 
electiones exercere debeant, ex quo in partibus tain remotis faci
liter contingi potest utpraedicti Praesidentes, seu confirmatores, 
sive ex officio, sive ad instantiam partis vel partium sub variis 
motivis, causis, vel praetextibus in gravissimuin tranquillitatis et 
pacis, immo et observantiae regularis, neenon .tam eligentium et 
electorum earumdem Provinciarum, quam nostrae auctoritatis 
praejudicium, confirmationem vel confirmationes electo vel ele- 
ctis denegare vel retardare, et consequenter salubrem effectuai et 
efficatiam antedictae Constitutionis frustrare -vel impediré pos- 
sint.

§ 2. Nos propterea eidem Constitutioni Innotcntianae inhae- 
rentes, atque in hac parte hujusmodi Provinciarum religiosae 
tranquillitati et paci consulcre, ac toi malis imminentibus de re
medio opportuno provldere volentes, tenore praesentium, nostri-
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que muneris auctoritate, necnon de consilio adra. RR. PP. qui 
nobis assistant, perpetuo declaramus, statuitnus et ordinamus 
quod, si in praedictis Quitensi et aliis Indiarum Provineiis iu per
sonan! vel personas, quae tempore electionis seu electionum in 
quasi possessione salten! probabilis vocis passivae,respective sive 
electio vel electiones P. Provincialis, seu Rectoris Provinciae, 
Definitorum etiam addictorum, Visitatorum, Priorum localium, 
Vicariorum Priorum, judicum causarum,-et scrutatorum Diffini- 
torii, item ac disereti Capituli Generalis, necnon aliorum quo- 
rumcumque ofticialium, quocumque nomine nuncupatorum, vo- 
cem activara in Capitulis Provincialibus habcntium, per scruti- 
nium secretum, proutde jure, faeicndum a majori parte omnium 
electorum in Capitulo Provincial!, autin quocumque Diffinitorio, 
vel alias quomodolibct respective factae fuerint, Patres Praesiden- 
tes Capituli,PP. Provinciales et alii quieumqué Superiores in qui- 
bus auctoritas ordinaria vel delégala coníirmandi pro tempore 
quomodoeumque resideat, praedictos omnes et singulos electos, 
ut supra, eorumque singulares electiones sine retardatione confir
mare omnino teneantur, non obstante quocumque defectu, etiam 
substantiali, vel quacumque protestatione, vel appellatione, sive 
ante sive post hujusmodi electionem vel electiones, facta vel in- 
terposita, etiam de jure. Quod si hujusmodi confirmationem de- 
negaverint, vel aliquo modo rctardaverint, tune hujusmodi ele- 
ctus vel electi,eorumque singulares electiones praesentium vigore 
toties quoties perpetuis futuris temporibus opus fuerit, conftrma- 
ti respective sint, ac pro confirmará habeantur eodem prorsus 
modo ac si a praedictis Patribus, auctoritatem confirmandi ha- 
bentibus, confirmad fuissent, quatenus sine óbice suam respecti
ve auctoritatem, officia et dignitates libere et licite exercere pos- 
sint et valeant, in eo-interim quod, ad pracscriptum praelauda- 
tae Coustitutionis Innocentianae, super praedictarum electionum 
validitate vel nullitatead praedictas Quitensem et alias Indiarum 
Provincias nostra vel successorum nostrorum determinado res
pective perveniat, legitimequc intimata fuerit. Declarantes prae- 
terea, prout tenore praesentium declaramus, privative quoad 
aliam quamcumque auctoritatem seu jurisdictionem praedicta
rum respecdve Provinciarum, etiam P. Praesidentis, et judicum 
cansarum, atque cuiuscumque Definitorii, etiam Capituli Provin
cialis, ad Nos et successores nostros pro tempore existentes, tara
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cognitionem quam detcrmiuationem super uullitate cujuscum- 
que electionis, ut supra, factae, etiam ipso jure, contra tarn ante- 
quam post confirmationem deducía vel quomodocumque eognita, 
dumtaxat pertinere.